天津市工程咨询协会
津咨协【2025】012 号

签发：李光辉

关于征集天津市优秀工程咨询成果

评审专家的通知

各会员单位：

为加强天津市优秀工程咨询成果评审专家队伍建设，规

范专家评审行为，保障评选活动的公平、公正、科学与权威

性，依据《工程咨询行业管理办法》（国家发展改革委 2017

年第 9 号令）及《天津市优秀工程咨询成果评选实施方案》

等相关规定。按照工程咨询 21 个专业，面向各会员单位公

开征集工程咨询优秀成果评审专家。现将有关事项通知如

下：

一、征集条件：

（一）遵守国家法律法规，具有良好的政治素质、职业

道德和敬业精神，廉洁自律，无不良诚信记录；

（二）从事工程咨询或相关专业领域工作 10 年以上，

具有较高专业理论水平或丰富实践经验；

（三）具备正高级专业技术职称及注册咨询师证书；

（四）熟悉工程咨询行业相关政策、法规和标准，了解

本专业领域最新发展动态；

（五）身体健康，能够独立承担评审工作，无不良执业

记录或违法违纪行为；

（六）能熟练使用计算机完成评审相关工作；

（七）所在单位须为本协会单位会员，且本人为在职未

退休人员。

二、数量要求

每家会员单位申报专家数量不得超过 5 名（从事综合咨

询专业的单位尽量分专业推荐）。

三、征集程序

请各会员单位积极推荐，并组织符合条件的专家按要求

填写《天津市优秀工程咨询成果评审专家推荐表》（见附件），

加盖单位公章后，连同专家的身份证、职称证书及注册证书

复印件等相关证明材料（电子版要求：将专家推荐表 WORD

文档和专家身份证原件扫描件，放到一个文件夹里并改名为

“征集专家资料+单位简称”，一并发送至协会邮箱），于

2025 年 11 月 17 日 16 时 30 分前报送至天津市工程咨询协

会，过时不再接收。

报送地点：天津市河西区洞庭路 16 号美年广场 2 号楼

301 室

联 系 人： 周老师 王老师

联系电话：83832159 24318072

邮 箱：tjgczxpx@sina.com

附：天津市优秀工程咨询成果评审专家推荐表

天津市工程咨询协会

2025 年 11 月 12 日